ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI DEL 24 FEBBRAIO 2013
COMUNE : SAN GIUSEPPE VESUVIANO PROVINCIA : NAPOLI CIRCOSCRIZIONE : CAMPANIA 1
RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

VOTANTI : 71,839 %

Capo della coalizione o singola for za politica Liste Voti %
SILVIO BERLUSCONI LA DESTRA 95 0,660
INTESA POPOLARE 19 0,132
GRANDE SUD - MPA 100 0,695
LEGA NORD 38 0,264
MIR - MODERATI IN RIVOLUZIONE 119 0,827
FRATELLI D'ITALIA 300 2,086
IL POPOLO DELLA LIBERTA' 6.960 48,407
PARTITO PENSIONATI 50 0,347
LIBERI PER UNA ITALIA EQUA 21 0,146
7.702 53,567
MARIO MONTI FUTURO E LIBERTA' 481 3,345
UNIONE DI CENTRO 901 6,266
SCELTA CIVICA CON MONTI PER L'ITALIA 762 5,299
2.144 14,911
GIACINTO MARCO PANNELLA LISTA AMNISTIA GIUSTIZIA LIBERTA' 32 0,222
32 0,222
RENATA JANNUZZI LIBERALI PER L'ITALIA - PLI 56 0,389
56 0,389
MAGDI CRISTIANO ALLAM IOAMOL'ITALIA 22 0,153
22 0,153
RAFFAELE BRUNO RIFONDAZIONE MISSINA ITALIANA 11 0,076
11 0,076
GIUSEPPE CIRILLO VOTO DI PROTESTA 57 0,396
57 0,396
ROBERTO FIORE FORZA NUOVA 10 0,069
10 0,069
ANTONIO INGROIA RIVOLUZIONE CIVILE 229 1,592
229 1,592
PIER LUIGI BERSANI SINISTRA ECOLOGIA LIBERTA' 294 2,044
CENTRO DEMOCRATICO 58 0,403

Paginaldi 2



ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI DEL 24 FEBBRAIO 2013

COMUNE : SAN GIUSEPPE VESUVIANO

PROVINCIA : NAPOLI

CIRCOSCRIZIONE :

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

VOTANTI : 71,839 %

Capo della coalizione o singola for za politica

LUCA ROMAGNOLI

GIUSEPPE PIERO GRILLO

OSCAR FULVIO GIANNINO

SIMONE DI STEFANO

TOTALI

Liste

PARTITO DEMOCRATICO

FIAMMA TRICOLORE

CASAPOUND ITALIA

MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT

FARE PER FERMARE IL DECLINO

CAMPANIA 1

Voti

1.404
1.756

2.269
2.269
27

27

29

29
14.378

%
9,764
12,213
0,236
0,236
15,781
15,781
0,187
0,187
0,201
0,201

Pagina 2 di 2



