ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI DEL 24 FEBBRAIO 2013

COMUNE : SAN GIUSEPPE VESUVIANO PROVINCIA : NAPOLI CIRCOSCRIZIONE : CAMPANIA 1 RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

VOTANTI: 71,839 %

Capo della coalizione o singola forza politica	Liste	Voti	%
SILVIO BERLUSCONI	LA DESTRA	95	0,660
	INTESA POPOLARE	19	0,132
	GRANDE SUD - MPA	100	0,695
	LEGA NORD	38	0,264
	MIR - MODERATI IN RIVOLUZIONE	119	0,827
	FRATELLI D'ITALIA	300	2,086
	IL POPOLO DELLA LIBERTA'	6.960	48,407
	PARTITO PENSIONATI	50	0,347
	LIBERI PER UNA ITALIA EQUA	21	0,146
		7.702	53,567
MARIO MONTI	FUTURO E LIBERTA'	481	3,345
	UNIONE DI CENTRO	901	6,266
	SCELTA CIVICA CON MONTI PER L'ITALIA	762	5,299
		2.144	14,911
GIACINTO MARCO PANNELLA	LISTA AMNISTIA GIUSTIZIA LIBERTA'	32	0,222
		32	0,222
RENATA JANNUZZI	LIBERALI PER L'ITALIA - PLI	56	0,389
		56	0,389
MAGDI CRISTIANO ALLAM	IO AMO L'ITALIA	22	0,153
		22	0,153
RAFFAELE BRUNO	RIFONDAZIONE MISSINA ITALIANA	11	0,076
		11	0,076
GIUSEPPE CIRILLO	VOTO DI PROTESTA	57	0,396
		57	0,396
ROBERTO FIORE	FORZA NUOVA	10	0,069
		10	0,069
ANTONIO INGROIA	RIVOLUZIONE CIVILE	229	1,592
		229	1,592
PIER LUIGI BERSANI	SINISTRA ECOLOGIA LIBERTA'	294	2,044
	CENTRO DEMOCRATICO	58	0,403

ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI DEL 24 FEBBRAIO 2013

COMUNE : SAN GIUSEPPE VESUVIANO PROVINCIA : NAPOLI CIRCOSCRIZIONE : CAMPANIA 1 RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

VOTANTI: 71,839 %

Capo della coalizione o singola forza politica	Liste	Voti	%
	PARTITO DEMOCRATICO	1.404	9,764
		1.756	12,213
LUCA ROMAGNOLI	FIAMMA TRICOLORE	34	0,236
		34	0,236
GIUSEPPE PIERO GRILLO	MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT	2.269	15,781
		2.269	15,781
OSCAR FULVIO GIANNINO	FARE PER FERMARE IL DECLINO	27	0,187
		27	0,187
SIMONE DI STEFANO	CASAPOUND ITALIA	29	0,201
		29	0,201
TOTALI		14.378	